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TROX GmbH | Niederlassung West
Heinrich-Trox-Platz
47504 Neukirchen-Vluyn
T 02845 202-0
F 02845 202-612
E office-de-west@troxgroup.com
www.trox.de
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TROX und HESCO Komponenten
Region , , �

Außendienst Planerberater
TROX und HESCO Komponenten
Region , , 

TROX X-CUBE
Region , , , 

Außendienst Produktexperten
TROX X-FANS Region -�

TROX X-CUBE
Region +�

TROX Filtertechnik
Region -�

Außendienst Kundenberater
TROX und HESCO Komponenten
Region +

TROX und HESCO Komponenten
Region +

TROX und HESCO Komponenten
Region ++�
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Markus Rouenhoff
M 0162 2425070 
markus.rouenhoff@troxgroup.com

Evangelos Diamantis
M 0160 97236751 
evangelos.diamantis@troxgroup.com

Stephan Odenthal
M 0172 1856307 
stephan.odenthal@troxgroup.com

Magnus Schlütter
M 0162 2416286 
magnus.schluetter@troxgroup.com

Christoph Stegemann
M 0172 8037569  
christoph.stegemann@troxgroup.com

Egon Appelhans
M 0172 8012131 
egon.appelhans@troxgroup.com

Daniel Gerner 
M 0152 55302115 
daniel.gerner@troxgroup.com

Kai-Uwe Sydow
M 0172 8012134 
kai-uwe.sydow@troxgroup.com

Michael Polesch
M 0172 8012183 
michael.polesch@troxgroup.com

Technischer Innendienst

Andreas Essen
T 02845 202-649
andreas.essen@troxgroup.com

Sebastian Clever
T 02845 202-1218
sebastian.clever@troxgroup.com

Innendienst
Sekretariat

Diana Schreurs 
T 02845 202-611
diana.schreurs@troxgroup.com

Niederlassungsleiter

Jan Nideggen 
T 02845 202-1313
M 0173 5493019
jan.nideggen@troxgroup.com

TROX Dezentrale Lüftungstechnik,
Schullüftung
Region -�

Marcel Leidenbach 
M 0173 6636389  
marcel.leidenbach@troxgroup.com

Serviceleiter West

Michael Biewald 
T 0203 36999385
M 0160 94768632  
michael.biewald@troxgroup.comTROX HESCO Komponenten

Alle Regionen

Tanja Kiser 
T  069 98556-316  
tanja.kiser@troxgroup.com


